
 

LĪVĀNU NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2025. gada 24. aprīlī Nr. 6 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada: Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Sigita Briška, Centrālā pārvaldes Personāla vadības un administratīvā 

nodaļas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs 

2. Dace Jankovska 

3. Ginta Kraukle 

4. Ināra Kalvāne 

5. Ivans Matrosovs  

6. Jānis Klaužs  

7. Jānis Magdaļenoks  

8. Kaspars Stikāns  

9. Maija Spūle  

10. Mārīte Vilcāne 

11. Pēteris Romanovskis  

12. Sanita Pinupe  

13. Valdis Labinskis 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: 

1. Gatis Pastars – attaisnojoš iemesls 

 

Sēdē piedalās: 

1. Aldis Džeriņš – pašvaldības izpilddirektors; 

2. Helēna Jablonska – Centrālā pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja; 

3. Jeļena Pabērza – Centrālā pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītaja; 

4. Inga Narvida – Centrālā pārvaldes Juridiskā nodaļas vecākā juriskonsulte; 

5. Andris Kundziņš – Līvānu novada Pagastu apvienības vadītājs; 

6. Indra Iesalniece – Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore. 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ierosina iekļaut pašvaldības domes 

sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par amatu savienošanas atļauju Andrim Kundziņam”.  

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, 

NOLEMJ: 

Iekļaut pašvaldības domes sēdes darba kārtībā jautājumu “Par amatu savienošanas 

atļauju Andrim Kundziņam”.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta otro daļu un ņemot vērā deputātu 

balsojumu par papildus jautājuma “Par amatu savienošanas atļauju Andrim Kundziņam” 

iekļaušanu pašvaldības domes sēdes darba kārtībā, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, apstiprina šādu pašvaldības domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par nolikuma “Par Līvānu novada pašvaldības domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par atļauju vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

4. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Grozījumi Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

"Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam””. Ziņo Andris Vaivods. 

5. Par dalības maksu Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas rīkotajās nometnēs. Ziņo 

Andris Vaivods. 

6. Par Līvānu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

izsludināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

7. Par piedalīšanos biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” atklātajā 

projektu iesniegumu pieņemšanas 4. kārtā aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas 

attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 7 “Dzīvesprieks”. Ziņo Andris Vaivods. 

8. Par dalību projektā Nr. LL-00210 “Cilvēku savstarpējās sadarbības atdzīvināšana, 

iesaistot jauniešus lietuviešu un latviešu tradicionālās kultūras aktivitātēs” 

(CultureLINK). Ziņo Andris Vaivods. 

9. Par telpu Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā iznomāšanu. Ziņo Andris 

Vaivods. 



3 

 

10. Par LSAC darba laiku un bezmaksas apmeklējumu Muzeju nakts pasākuma laikā. 

Ziņo Andris Vaivods. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, 

Līvānu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo 

Andris Vaivods. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Rudzāres" Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

13. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

14. Par nekustamā īpašuma “Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

15. Par Līvānu stikla un amatniecības centra stikla pūšanas darbnīcas saražoto stikla 

izstrādājumu cenām. Ziņo Andris Vaivods. 

16. Par izmaiņām Līvānu novada kultūras centra amata vienību sarakstā. Ziņo Andris 

Vaivods. 

17. Par telpu nomas maksu Jersikas pamatskolā. Ziņo Andris Vaivods. 

18. Par izmaiņām Līvānu novada Centrālās pārvaldes amata vienību sarakstā. Ziņo Andris 

Vaivods. 

19. Par amatu savienošanas atļauju Andrim Kundziņam. Ziņo Andris Vaivods. 

20. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Andris Vaivods. 

 

 

2. Par nolikuma “Par Līvānu novada pašvaldības domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim. 

 

Ar Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta sēdes lēmumu Nr. 12-5 “Par Līvānu 

novada domes apbalvojumu noteikumiem” apstiprināti Līvānu novada domes noteikumi Nr. 5 

„Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību”. 

Ņemot vērā, ka no 2023. gada 1. janvāra stājās spēkā Pašvaldību likums un likums 

„Par pašvaldībām” zaudēja spēku, uz likuma „Par pašvaldībām” normu pamata izdotie 

normatīvie akti jāizvērtē atbilstoši Pašvaldību likuma normām un jāizdod no jauna. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Pašvaldību likuma 5. pantu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50. panta pirmo daļu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu Nr. 1 „Par Līvānu novada pašvaldības apbalvojumiem” (jaunā 

redakcijā). 



4 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem 2019. gada 29. augusta Līvānu novada domes  

noteikumus Nr. 5 „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”, kas apstiprināti ar Līvānu novada domes 2019. gada 29. augusta (sēdes 

protokola Nr. 12) lēmumu Nr. 12-5. 

3. Publicēt nolikumu Līvānu novada pašvaldības domes mājas lapā interneta vietnē 

www.livani.lv. 

4. Noteikt, ka atbildīgā persona par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Nolikums uz 9 lpp. 

 

 

3. Par atļauju vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu  vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai. 

 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 19. martā saņemts Individuālā komersanta 

“Pakalnu vīns”, reģistrācijas numurs 40002220573, juridiskā adrese: Skolas iela 9, Jersika, 

Jersikas pag., Līvānu nov., LV-5315, kuru pārstāv Agnese Sproģe (turpmāk – Iesniedzējs) 

iesniegums ar lūgumu atļaut izveidot mazo alkoholisko dzērienu darītavu Iesniedzēja nomātā 

īpašumā Skolas iela 9, Jersika, Jersikas pag., Līvānu nov., LV-5315.  

Iesniedzējs iesniegumā norāda, ka alkoholiskos dzērienus ražos no savā vai valdījumā 

esošajos dārzos iegūstamiem produktiem – āboliem, rabarberiem, jāņogām. Saražotā raudzēto 

dzērienu kopējais apjoms nepārsniegs 500 litru kalendāra gadā, absolūtā alkohola daudzums 

saražotajos pārējos alkoholiskajos dzērienos nepārsniegs 500 litru kalendāra gadā un 

saražotais starpproduktu kopējais apjoms nepārsniegs 1000 litru kalendāra gadā. 

Iesniedzējs iesniegumā norāda, ka mazā alkoholisko dzērienu darītava ražos raudzētos 

dzērienus, starpproduktus, kuru sastāvā esošais spirts būs tikai raudzētas izcelsmes un pārējos 

alkoholiskos dzērienus no produktiem, kas iegūti savā īpašumā vai valdījumā Latvijas 

teritorijā esošajos dārzos un dravās, turklāt nodrošinās, ka: 

1) saražotā vīna vai raudzēto dzērienu kopējais apjoms nepārsniegs 15000 litru kalendāra 

gadā; 

2) absolūtā alkohola daudzums saražotajos pārējos alkoholiskajos dzērienos nepārsniegs 

1000 litru kalendāra gadā; 

3) saražotais starpproduktu kopējais apjoms nepārsniegs 1000 litru kalendāra gadā. 

Saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likumā noteikto un iesniegumā minēto 

Iesniedzējam ir tiesības ar atvieglotiem nosacījumiem saņemt speciālo atļauju (licenci) 

apstiprināta noliktavas turētāja darbībai un atvieglojumus akcīzes nodokļa nodrošinājuma 

reģistrēšanai, lai ražotu vīnu, raudzētos dzērienus, starpproduktus, kuru sastāvā esošais spirts 

ir tikai raudzētas izcelsmes, vai pārējos alkoholiskos dzērienus no produktiem, kas iegūti savā 

http://www.livani.lv/


5 

 

īpašumā vai valdījumā Latvijas teritorijā esošajos dārzos un dravās vai iegūti no savvaļā 

augošiem augiem (neizmantojot spirtu vai citu saražotos alkoholiskos dzērienus). 

Atbilstoši Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3. panta pirmajai trīs prim daļai, lai 

saņemtu speciālo atļauju (licenci) apstiprināta noliktavas turētāja darbībai, mazajai 

alkoholisko dzērienu darītavai ir jāsaņem vietējās pašvaldības atļauja vīna, raudzēto dzērienu, 

starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai attiecīgās pašvaldības teritorijā. 

Eiropas Savienības normatīvos aktos, vīns tiek pielīdzināts lauksaimniecības 

produktam. Saeimas Tautsaimniecības, agrārās, vides un reģionālās politikas komisija 

atzinusi, ka Latvijā mazie alkoholisko dzērienu darītāji pārstrādā savā dārzā vai savvaļā 

augušos produktus raudzētos dzērienos un vīnā, tādējādi Latvijā ražotie augļu un ogu vīni ir 

pielīdzināmi lauksaimniecības produktiem. No iepriekš minētā izriet, ka īstenojot vienu no 

pašvaldības autonomām funkcijām - sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā 

teritorijā, pašvaldībai būtu jāsekmē lauksaimniecības produktu, blakusproduktu un 

starpproduktu ražošanu un būtu jāizsniedz attiecīga atļauja. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 13. punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, Alkoholisko 

dzērienu aprites likuma 1. panta otro daļu, 3. panta pirmo trīs prim daļu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Individuālajam komersantam “Pakalnu vīns”, reģistrācijas numurs 

40002220573, ražot vīnu, raudzētos dzērienus, starpproduktus vai pārējos 

alkoholiskos dzērienus ievērojot normatīvo aktu prasības. 

2. Atļauja izsniegta vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai īpašumā Skolas ielā 9, Jersikā, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, 

LV-5315, ievērojot Alkoholisko dzērienu aprites likuma 1. panta otrajā daļā noteiktās 

prasības un apjomu.  

3. Atļauja ir spēkā līdz 2028. gada 30. aprīlim. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

4. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Grozījumi Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

"Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam””. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim. 

Paskaidro: Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu un 30. pantu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 6. panta pirmo daļu un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 1. punktu un 48. panta pirmo un otro daļu, saskaņā ar 2025. gada 16. aprīļa Finanšu 

komitejas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa saistošos 

noteikumus Nr. 2 „Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 

19. februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 „Līvānu novada pašvaldības budžets 

2025. gadam”” (skat. pielikumā). 

2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu nosūtīt zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai un 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie noteikumi stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: 

1. Saistošie noteikumi Nr. 2 uz 2 lpp.; 

2. Paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

 

5. Par dalības maksu Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas rīkotajās nometnēs. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim. 

Paskaidro Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore Indra Iesalniece 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

2025. gada 3. aprīļa iesniegums Nr. 1.20/15 (DVS Namejs Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/1294) par 

dalības maksas apstiprināšanu Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas organizētajās mācību 

– treniņu nometnēs, dalības maksā iekļaujot daļējus izdevumus par audzēkņu ēdināšanu, 

naktsmītņu un baseina pakalpojumiem. Pārējie nometņu organizēšanas izdevumi tiks finansēti 

no Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 2025. gada budžetā nometņu organizēšanai 



7 

 

piešķirtajiem līdzekļiem. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4., 

6. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta 

Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dalības maksu 120,00 EUR vienam audzēknim Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas vieglatlētikas diennakts mācību – treniņu nometnei “Izaicinājums sev!”, 

Koknesē no 2025. gada 1. jūnija līdz 2025. gada 6. jūnijam. 

2. Apstiprināt dalības maksu 113,00 EUR vienam audzēknim Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas basketbola diennakts mācību – treniņu nometnei “Bumbas meistari”, 

Aglonā no 2025. gada 5. augusta līdz 2025. gada 10. augustam. 

3. Apstiprināt dalības maksu 113,00 EUR vienam audzēknim Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas futbola un volejbola diennakts mācību – treniņu nometnei “Mēs esam 

komanda!”, Aglonā no 2025. gada 11. augusta līdz 2025. gada 16. augustam. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktors. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas 2025. gada nometņu izmaksu tāme uz 1 

lapas. 

 

 

6. Par Līvānu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

izsludināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums apstiprināts 2024. gada 

19. decembrī ar Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr. 12 “Līvānu 

novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”. Pamatojoties uz Līvānu novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikuma 16. punktu, kas nosaka, ka lēmumu par konkursa 

izsludināšanu ne vēlāk kā līdz kalendārā gada 1. jūnijam pieņem Līvānu novada pašvaldības 

dome un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt Līvānu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursu līdz 

2025. gada 30. maijam. 

2. Noteikt projektu ideju pieteikumu iesniegšanas termiņu 30 dienas no konkursa 

izsludināšanas dienas. 



8 

 

3. Paziņojumu par izsludināto konkursu un citu ar konkursu saistīto publisko informāciju 

publicēt pašvaldības interneta vietnē www.livani.lv sadaļā "Sabiedrības līdzdalība". 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

7. Par piedalīšanos biedrības „Preiļu – Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” atklātajā 

projektu iesniegumu pieņemšanas 4.kārtā aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas 

attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 7 “Dzīvesprieks”. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Pabērza 

 

Ir saņemts Līvānu stikla un amatniecības centra ierosinājums piedalīties biedrības 

„Preiļu – Līvānu novada partnerība „KŪPĀ”” atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 4. 

kārtā ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē 

"Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" Rīcībā 7 “Dzīvesprieks”, ar 

projektu “Līvānu stikla gars”, pamatojoties uz projekta idejas atbilstību „Līvānu novada 

pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 2.1. rīcības virziena 

“Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek 

nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša ekonomiskā vide”  2.1.1. uzdevuma 

“Uzlabot uzņēmējdarbības nodrošinošu un atbalstošu institūciju darbības kvalitāti un 

pakalpojumu attīstību” 2.1.1.2. pasākumam “Līvānu stikla un amatniecības centra (LSAC) 

pakalpojumu kvalitātes un pieejamības uzlabošana un dažādošana” un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties biedrības „Preiļu – Līvānu novada partnerība „KŪPĀ”” atklātajā projektu 

iesniegumu pieņemšanas 4. kārtā ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas" Rīcībā 7 “Dzīvesprieks” ar projekta pieteikumu “Līvānu stikla gars”. 

2. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši euro 

un 00 centi), kur: 

2.1. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums ir 80 % jeb 

24 000,00 euro (divdesmit četri tūkstoši euro un 00 centi); 

2.2. Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 20 % jeb 6000,00 euro (seši 

tūkstoši euro un 00 centi).  



9 

 

3. Uzdot Līvānu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļai 

sagatavot un iesniegt Projekta iesniegumu līdz 2025. gada 20. maijam Lauku atbalsta 

dienesta elektroniskās pieteikšanās sistēmas (EPS) e-vidē. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs, Finanšu nodaļas vadītājs un 

Līvānu stikla un amatniecības centra vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

8. Par dalību projektā Nr. LL-00210 “Cilvēku savstarpējās sadarbības atdzīvināšana, 

iesaistot jauniešus lietuviešu un latviešu tradicionālās kultūras aktivitātēs” 

(CultureLINK). 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Gintai Krauklei, Maijai Spūlei 

Paskaidro Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja Jeļena Pabērza 

 

Ir saņemts Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas un attīstības nodaļas 

ierosinājums piedalīties Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projektā LL-

00210 “Cilvēku savstarpējās sadarbības atdzīvināšana, iesaistot jauniešus lietuviešu un 

latviešu tradicionālās kultūras aktivitātēs”, akronīms – CultureLINK, kā sadarbības partnerim.  

Projekta mērķis ir veicināt Latvijas un Lietuvas jauniešu iesaistīšanos abu tautu 

tradicionālās kultūras aktivitātēs Tytuvēnos (Lietuva) un Līvānos (Latvija). Projekta ietvaros 

ir paredzēts īstenot kompleksu aktivitāšu kopumu, kas ietver kultūras jomā ieinteresēto pušu 

kapacitātes palielināšanu, inovatīvas metodoloģijas izstrādi jauniešu piesaistīšanai 

tradicionālai tautas kultūrai un folklorai un šo pieeju izmēģināšanu vietējās skolās, vasaras 

nometnēs un kopienas pasākumos, kā arī bērnu un jauniešu folkloras kopu un kolektīvu tautas 

tērpu un tiem atbilstošo aksesuāru iegādi. 

Projekta ietvaros vadošais partneris ir Tytuvēnos kultūras centrs (Lietuva), Līvānu 

novada pašvaldībā projekta ietvaros plānots iesaistīt Līvānu novada pašvaldības iestādes 

Līvānu novada Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centru “Kvartāls” un Līvānu Bērnu un 

jauniešu centru. 

Projekta darbības jāīsteno līdz 2027. gada 31. martam. Projekta kopējā summa 

Tytuvēnos kultūras centram kā vadošajam projekta partnerim un Līvānu novada pašvaldībai 

kā partnerim ir 272009,37 EUR. Savukārt Līvānu novada pašvaldības projekta budžeta daļa ir 

138118,12 EUR, t.sk. piesaistītais ERAF finansējums (80%) 110494,50 EUR, valsts budžeta 

līdzfinansējums (10%) 13811,81 EUR un Līvānu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 

(10%) 13811,81 EUR. 

Pamatojoties uz projekta idejas atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās 

attīstības programmas 2019. – 2025. gadam” 1.3. rīcības virziena “Visa mūža garumā tiek 

saglabāta un attīstīta iedzīvotāju pašaktivitāte, uzņēmība, dzīves prasmes, atbildība, gatavība 

saprātīgi riskēt un vēlme strādāt”  1.3.1. uzdevuma “Nodrošināt mūžizglītības un 

pašīstenošanās pasākumus Līvānu novada iedzīvotāju uzņēmējdarbības, darba iemaņu, 

prasmju un personīgās individualitātes attīstībai” 1.3.1.6. pasākumam “Jaunatnes darbības 



10 

 

aktivizēšana”, 2.2. rīcības virziena “Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem 

uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša sociālā 

vide” 2.2.4. uzdevuma “Nodrošināt kultūras pakalpojumu pieejamību un dažādošanu, 

rekreācijas teritoriju izveidi un labiekārtošanu Līvānu novadā saturīga brīvā laika 

pavadīšanai” 2.2.4.1. pasākumam “Kultūras aktivitāšu kvalitātes un pieejamības uzlabošana”, 

un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projektā LL-00210 

“Cilvēku savstarpējās sadarbības atdzīvināšana, iesaistot jauniešus lietuviešu un 

latviešu tradicionālās kultūras aktivitātēs”, akronīms – CultureLINK, kura vadošais 

partneris ir Tytuvēnos kultūras centrs (Lietuva). 

2. Paredzēt finansējumu 2026. gada un 2027. gada pašvaldības budžetā kopsummā 

138118,12 EUR apmērā, no kura 10% ir pašvaldības līdzfinansējums 13811,81 EUR 

apmērā un 90% ir priekšfinansējums 124306,31 EUR apmērā, tajā skaitā: 

2.1. Līvānu novada pašvaldības 2026. gada pamatbudžetā 98514,99 EUR apmērā, no 

kura 10% ir pašvaldības līdzfinansējums 9851,50 EUR apmērā un 90% ir 

priekšfinansējums 88663,49 EUR apmērā; 

2.2. Līvānu novada pašvaldības 2027. gada pamatbudžetā 39603,13 EUR apmērā, no 

kura 10% ir pašvaldības līdzfinansējums 3960,31 EUR apmērā un 90% ir 

priekšfinansējums 35642,82 EUR apmērā. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas pārvaldes 

Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs, Finanšu nodaļas vadītājs, Līvānu novada 

Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītājs un Līvānu bērnu un 

jauniešu centra vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

9. Par telpu Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā iznomāšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi VĀRDS UZVĀRD, kas dzīvo ADRESE, 

iesniegumu ar lūgumu nodot iznomāšanai pašvaldībai piederošās telpas Rīgas ielā 113/117, 

Līvānos, skaistumkopšanas pakalpojumu sniegšanai. 

Pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa sēdes 

lēmumu Nr. 4-6 „Par Līvānu pamatskolas likvidāciju,” telpu grupa ar literu numuriem 14 un 

15, kura atrodas Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu novadā, ēkā ar kadastra apzīmējumu 

76110052409, nav pretrunā pašvaldības interesēm attiecībā uz tās iznomāšanu, jo tā netiek 

izmantota pašvaldības vai tās iestāžu darbības nodrošināšanai. 



11 

 

No SIA „Latio” 2024. gada 10. decembra Reģ. Nr. V/24-4710 vērtējuma izriet, ka ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 76110052409, kas atrodas Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu 

novadā, telpu grupa, kas sastāv no divām telpām Nr. 14 un Nr. 15, ar kopējo platību 31,5 m², 

tirgus nomas maksa ir 86 EUR mēnesī jeb 2,73 EUR/m², neiekļaujot PVN un komunālos 

maksājumus. 

Publisko personu mantas iznomāšanas noteikumu 23. punkta regulējums nosaka, ka 

nomnieku noskaidro rakstiskā, mutiskā vai elektroniskā izsolē. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija 

ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt tai atbalstu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro daļu un 6.¹ 

panta pirmo un trešo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 

„Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 23., 24., 25., 28., 29., 34., 57., 66., 

79., 80., 94. punktu, ņemot vērā Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa 

lēmumu Nr. 4-6, SIA ”LATIO” 2024. gada 10. decembra reģ. Nr. V/24-4710 vērtējumu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai telpu grupas ar literu numuriem 14 un 15, ar kopējo platību 

31,5 m², pašvaldības nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 113/117, Līvānos, Līvānu 

novadā, ēkā ar kadastra apzīmējumu Nr. 76110052409002, rīkojot nomas tiesību 

mutisko izsoli. 

2. Apstiprināt nomas objekta nosacīto nomas maksu 2,73 EUR/m², neiekļaujot PVN un 

komunālos maksājumus mēnesī. 

3. Apstiprināt telpu grupas ar literu numuriem 14 un 15 Rīgas ielā 113/117, Līvānos, 

Līvānu novadā nomas tiesību izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai 

organizēt nomas objekta izsoli. 

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

10. Par LSAC darba laiku un bezmaksas apmeklējumu Muzeju nakts pasākuma laikā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 14. aprīlī (Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/1418) ir 

saņemts Līvānu stikla un amatniecības centra vadītājas iesniegums "Par LSAC darba laiku un 

bezmaksas apmeklējumu Muzeju nakts pasākuma laikā".  

2025. gada 17. maijā visā Eiropā muzejos notiek starptautisks pasākums „Muzeju 

nakts”, kura laikā muzeji ir atvērti līdz vēlai naktij apmeklētājiem bez maksas. Šogad Muzeju 

nakts tēma ir „Mūsu vērtības”. Līvānu stikla un amatniecības centrs ( turpmāk - LSAC ) ir 

pieteicis dalību šajā pasākumā. Sakarā ar to LSAC lūdz atļaut LSAC darba laiku šā gada 17. 

maijā organizēt no plkst. 16:00 līdz 24:00, kā arī lūdz atļaut apmeklētājiem LSAC 

ekspozīcijas "Muzeju nakts" pasākuma laikā no plkst. 18:00 – 23:30 apmeklēt bez ieejas 

maksas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu stikla un amatniecības centra darba laiku šā gada 17. maijā no 

plkst. 16:00 līdz 24:00. 

2. Atļaut šā gada 17. maijā apmeklētājiem LSAC ekspozīcijas "Muzeju nakts" pasākuma 

laikā no plkst. 18:00 – 23:30 apmeklēt bez ieejas maksas. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu stikla un amatniecības centra 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma  ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku 

pagastā, Līvānu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

2024. gada 29. augustā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 10-16 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7686 007 

0502 Turku pagastā, Līvānu novadā – nodošanu atsavināšanai” ar kuru nolēma nodot zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0502 atsavināšanai. 

2025. gada 25. februārī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/7(4) “Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, Līvānu novadā izsoli”, kur nolēma atsavināt 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, 



13 

 

Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 

007 0502, nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli un apstiprinot 

minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. Objekta nosacītā cena, kas ir arī izsoles 

sākumcena 4000,00 EUR tika apstiprināta ar Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2025. gada 11. februāra lēmumu 

Nr. 1.3.17/25/4(1), pamatojoties uz SIA “Latio” 2025. gada 6. februāra nekustamā īpašuma 

vērtējumu Nr. V/25-475. 

2025. gada 1. aprīlī ir notikusi nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7686 007 0502, 

Turku pagastā, Līvānu novadā izsole. 

Nekustamais īpašums Turku pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7686 007 

0502, kas sastāv no zemes vienības 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 007 0502 ir 

nosolīts par 4 400,00 EUR. Nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, deklarētā 

adrese. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, 

Līvānu novadā izsoles noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir iemaksājis nodrošinājumu 400,00 

EUR. Minēto izsoles noteikumu 36. punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena 

mēneša laikā pēc izsoles un iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. 

Atlikusī summa 4000,00 EUR apmērā 2025. gada 9. aprīlī iemaksāta Līvānu novada 

pašvaldības norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 41. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 

Pamatojoties uz 2025. gada 1. aprīļa Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr.1.3.17/25/18 “Nekustamā īpašuma 

ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, Līvānu novadā, izsole”, 2025. gada 

25. februāra “Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, Līvānu 

novadā izsoles noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 

1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publikas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34. pantu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7686 007 0502 Turku pagastā, 

Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 1,03 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

7686 007 0502 izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 4400,00 EUR (četri 

tūkstoši četri simti euro, 00 centi), nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, 

deklarētā adrese. 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar 

VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, deklarētā adrese. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 



14 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Rudzāres" Rudzātu pagastā, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem 

 

2024. gada 31. oktobrī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 13-28 

“Par pašvaldības nekustamo īpašumu Rudzātu pagastā, Līvānu novadā nodošanu 

atsavināšanai” ar kuru nolēma nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

7668 006 0145 Rudzātu pagastā, Līvānu novadā. 

2025. gada 11. februārī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/4(2) “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Rudzāres”, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles organizēšanu”, kur nolēma 

atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Rudzāres” ar kadastra numuru 7668 006 

0145, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 1,9 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7668 006 0099,  nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar 

augšupejošu soli un apstiprinot nekustamā īpašuma “Rudzāres”, Rudzātu pagastā, Līvānu 

novadā izsoles noteikumus. 

Objekta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākumcena, 10 500,00 EUR tika apstiprināta 

ar 2024. gada 11. decembra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/24/35(7), pamatojoties uz 2024. gada 5. decembra 

SIA “Latio” nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/24-4820. 

2025. gada 25. martā ir notikusi nekustamā īpašuma “Rudzāres” ar kadastra numuru 

7668 006 0145, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsole. 

Nekustamais īpašums “Rudzāres”, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ar kadastra 

numuru 7668 006 0145, kas sastāv no zemes vienības 1,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7668 006 0099 ir nosolīts par 11550,00 EUR. Nosolītājs – zemnieku saimniecība 

“MĀRLIENES”, reģistrācijas numurs 41501017842, juridiskā adrese Miera iela 16, Rudzāti, 

Rudzātu pagasts, Līvānu novads. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma “Rudzāres”, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles 

noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir iemaksājis nodrošinājumu 1 050,00 EUR. Minēto izsoles 

noteikumu 36. punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša laikā pēc izsoles 

un iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Atlikusī summa 10 

500,00 EUR apmērā 2025. gada 7. aprīlī iemaksāta Līvānu novada pašvaldības norēķinu 

kontā. 

Izsoles noteikumu 41. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 



15 

 

Pamatojoties uz 2025. gada 25. marta Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr.1.3.17/25/15 “Pašvaldības 

nekustamā īpašuma " Rudzāres" Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsole”, 2025. gada 

11. februāra “Nekustamā īpašuma “Rudzāres”, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā izsoles 

noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 

73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34. pantu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rudzāres”, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā ar 

kadastra numuru 7668 006 0145, kas sastāv no zemes vienības 1,9 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 7668 006 0099 izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 11 

550,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti piecdesmit euro, 00 centi), nosolītājs – 

zemnieku saimniecība “MĀRLIENES”, reģistrācijas numurs 41501017842, juridiskā 

adrese Miera iela 16, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads. 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar 

zemnieku saimniecību “MĀRLIENES”, reģistrācijas numurs 41501017842, juridiskā 

adrese Miera iela 16, Rudzāti, Rudzātu pagasts, Līvānu novads. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

13. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

2023. gada 25. maijā Līvānu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 6-15 “Par dzīvokļu 

nodošanu atsavināšanai”, ar kuru nolēma nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokli Nr. 54, 

Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu novadā. 

2025. gada 18. februārī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/6(1) “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu novadā, izsoli”, ar kuru nolēma 

atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, 



16 

 

Līvānu novadā, nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli un 

apstiprinot minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

Objekta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākumcena, 4500,00 EUR tika apstiprināta ar 

2025. gada 4. februāra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/3(4), pamatojoties uz 2024. gada 14. marta 

SIA “Latio” nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/24-739. 

2025. gada 25. martā ir notikusi nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, 

Līvānos, Līvānu novadā izsole. 

Nekustamais īpašums – dzīvoklis Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos Līvānu novadā ar 

kadastra numuru 7611 900 1216, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 54 ar platību 26,6 m², 

kopīpašuma 2661/259398 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 7611 003 

0802 001 un 2661/259398 domājamām daļām no zemes gabala 3078 m² platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7611 003 0802, ir nosolīts par 4950,00 EUR. Nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, 

personas kods, deklarētā adrese. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu 

novadā izsoles noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir iemaksājis nodrošinājumu 450,00 EUR. 

Minēto izsoles noteikumu 37. punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša 

laikā pēc izsoles un iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Atlikusī 

summa 4 500,00 EUR apmērā 2025. gada 8. aprīlī iemaksāta Līvānu novada pašvaldības 

norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 41. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 

Pamatojoties uz 2025. gada 25. marta Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr.1.3.17/25/17 “Pašvaldības 

nekustamā īpašuma Saules iela 24-54, Līvānos, Līvānu novadā izsole”, 2025. gada 18. 

februāra “Nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu novadā 

izsoles noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. 

punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 54, Saules ielā 24, Līvānos, Līvānu 

novadā ar kadastra numuru 7611 900 1216, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 54 ar platību 

26,6 m², kopīpašuma 2661/259398 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 7611 003 0802 001 un 2661/259398 domājamām daļām no zemes gabala 

3078 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0802, izsoles rezultātus – nosolītā 

pirkuma summa 4950,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi), 

nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, deklarētā adrese. 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar 

VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, deklarētā adrese. 



17 

 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

14. Par nekustamā īpašuma “Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

2024. gada 29. augustā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 10-17 

“Par pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu nodošanu atsavināšanai”, ar kuru nolēma 

nodot atsavināšanai Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 7652 005 0624, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā. 

2025. gada 4. martā Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/9(1) “Par nekustamā īpašuma 

“Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoli”, kur nolēma atsavināt pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu  ar kadastra numuru 7652 005 0624 “Papeles”, Jersikas 

pagastā, Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 1 914 m² platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0644, nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli 

un apstiprinot minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. Objekta nosacītā cena, kas ir arī 

izsoles sākumcena 2800,00 EUR tika apstiprināta ar Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2025. gada 25. februāra lēmumu 

Nr. 1.3.17/25/7(2), pamatojoties uz SIA “Latio” 2025. gada 14. februāra nekustamā īpašuma 

vērtējumu Nr. V/25-690. 

2025. gada 8. aprīlī ir notikusi nekustamā īpašuma “Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu 

novadā izsole. 

Nekustamais īpašums “Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 

7652 005 0624, kas sastāv no zemes vienības 1 914 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 

005 0644 ir nosolīts par 3080,00 EUR. Nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, 

deklarētā adrese. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma “Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles 

noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir iemaksājis nodrošinājumu 280,00 EUR. Minēto izsoles 

noteikumu 35. punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša laikā pēc izsoles 

un iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Atlikusī summa 2800,00 

EUR apmērā 2025. gada 11. aprīlī iemaksāta Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 40. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 

Pamatojoties uz 2025. gada 8. aprīļa Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr.1.3.17/25/20 “Nekustamā īpašuma 



18 

 

“Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, izsole”, 2025. gada 4. marta “Nekustamā īpašuma 

“Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumi”, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, 

Publikas personas mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, 

Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Papeles”, Jersikas pagastā, Līvānu novadā ar kadastra 

numuru 7652 005 0624, kas sastāv no zemes vienības 1 914 m² platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0644 izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 3080,00 

EUR (trīs tūkstoši astoņdesmit euro, 00 centi), nosolītājs – VĀRDS UZVĀRDS, 

personas kods, deklarētā adrese. 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar 

VĀRDS UZVĀRDS, personas kods, deklarētā adrese. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

15. Par Līvānu stikla un amatniecības centra stikla pūšanas darbnīcas saražoto stikla 

izstrādājumu cenām. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim 

 

Izskatot Līvānu stikla un amatniecības centra 2025. gada 14. aprīļa vēstuli Nr. 1-

6/25/9/ (reģ. 14.04.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/1430) ar lūgumu veikt izmaiņas stikla darbnīcā 

saražoto stikla izstrādājumu cenā sakarā ar svara un izstrādes laika izmaiņām dažiem stikla 

izstrādājumiem, dabas gāzes cenas izmaiņām, kā arī materiālu izmaksu un darba algas 

pieaugumu, pamatojoties uz Līvānu novada domes 2015. gada 17. decembra noteikumu Nr. 9 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtība” III daļas 10. punktu, Līvānu stikla un amatniecības centra nolikumu un Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 2025. gada 16. aprīļa 

ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, 

Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 



19 

 

Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis), "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. No 2025. gada 10. maija noteikt Līvānu stikla un amatniecības centra stikla pūšanas 

darbnīcā saražoto stikla izstrādājumu cenas saskaņā ar pielikumu (saite uz 

izstrādājumiem: https://www.livanustikls.lv/suveniri/). 

2. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1. punkta stāšanos spēkā zaudē spēku Līvānu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa lēmums Nr. 7-23, 2023. gada 26. oktobra lēmums Nr. 13-7 un 

2023. gada 30. novembra lēmums Nr. 14-13. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Grāmatvedības nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis un Līvānu stikla un 

amatniecības centra vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: stikla izstrādājumu cenrādis uz 2 lpp. 

 

 

16. Par izmaiņām Līvānu novada kultūras centra amata vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro: Līvānu novada Kultūras centra direktore Sanita Pinupe 

 

Izskatot 2025. gada 10. aprīļa Līvānu novada Kultūras centra vēstuli (reģistrēta 

10.04.2025., Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/1386) par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības amatu 

klasificēšanas tabulā, struktūrvienībā Kultūras centrs, lai pilnveidotu Kultūras centra darba 

organizāciju atbilstoši darbinieku pienākumiem, optimizētu darbinieku noslodzi un uzlabotu 

sniegto pakalpojumu efektivitāti, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu un saskaņā ar 2022. gada 26. aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr. 262 

“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 1 (Valdis Labinskis), "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā 

struktūrvienībā Kultūras centrs, ar 2025. gada 10. maiju Kultūras centra amatu vienību 

sarakstā iekļaut amatu “Rožupes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva 

“Rožupe” vadītājs” (profesijas kods: 2653 12, 40. amatu saime, IV līmenis, 

8. mēnešalgu grupa) 0,5 likme. 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un administratīvajai 

nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas 

tabulā, struktūrvienībā Līvānu novada Kultūras centrs. 

https://www.livanustikls.lv/suveniri/


20 

 

3. Uzdot Līvānu novada Kultūras centra direktoram veikt visas nepieciešamās darbības 

saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 

attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

4. Kontroli par rīkojuma izpildi uzdot veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

17. Par telpu nomas maksu Jersikas pamatskolā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Jersikas pamatskolas 2025. gada 15. aprīļa 

iesniegums Nr. 1.13/20 par Jersikas pamatskolas telpu nomas maksu vasaras nometnes 

organizēšanai ar lūgumu apstiprināt attiecīgo izmaksu aprēķinu. Vasaras nometnes norisei tiks 

izmantotas sporta zāles, ēdināšanas bloka un internāta mājas 2. un 3. stāva telpas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4., 6., 7. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jersikas pamatskolas telpu nomas maksu 92,78 EUR un PVN 21% par 

1 dienu vasaras nometnes norisei paredzētajām telpām. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Jersikas pamatskolas direktors. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

18. Par izmaiņām Līvānu novada Centrālās pārvaldes amata vienību sarakstā. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro izpilddirektors Aldis Džeriņš 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora Alda Džeriņa ierosinājumu, lai 

pilnveidotu Centrālās pārvaldes darba organizāciju atbilstoši darbinieku veicamajiem 

pienākumiem, optimizētu darbinieku noslodzi un uzlabotu sniegto pakalpojumu efektivitāti 

pašvaldībā un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas  21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt šādas izmaiņas Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanās tabulā: 



21 

 

1.1. ar 2025. gada 30. aprīli  izslēgt no Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas amatu vienību saraksta amatu “Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja vietnieks vides pārvaldības jomā” 

1 likme. 

1.2. ar 2025. gada 1. maiju iekļaut Plānošanas un attīstības nodaļas amatu vienību 

sarakstā amatu “Vides inženieris” (profesijas kods: 2143 01, 28.3. amatu saime, V 

līmenis, 10. mēnešalgu grupa) 1 likme. 

2. Uzdot Personāla vadības un administratīvajai nodaļai veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba 

tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi. 

3. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un administratīvajai 

nodaļai veikt atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas 

tabulā, struktūrvienībā Centrālā pārvalde. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

19. Par amatu savienošanas atļauju Andrim Kundziņam. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 23. aprīlī saņemts Andra Kundziņa 2025. gada 

22. aprīļa iesniegums (Līvānu novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr. LNP/2.2.12/25/53), kurā 

lūgts atļaut savienot Līvānu novada pašvaldības iestādes „Līvānu novada Pagastu apvienība” 

vadītāja amatu ar papildus darbu Līvānu novada Vēlēšanu komisijā (tiks slēgts Uzņēmuma 

līgums par darba drošības un ugunsdrošības instrukciju ievērošanas izpildi, par citu tehnisko 

darbu nodrošināšanu), 2025. gada Līvānu novada pašvaldības domes vēlēšanu nodrošināšanai. 

Izskatot Andra Kundziņa iesniegumu, konstatēts: 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 27. jūnija lēmumu Nr. 7-22 

„Par Līvānu novada Pagastu apvienības vadītāju”, Andris Kundziņš ir iecelts par Līvānu 

novada pašvaldības iestādes „Līvānu novada Pagastu apvienība” vadītāju. Pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta pirmās daļas 

16.punktu, kurā noteikts, ka valsts amatpersona ir publiskas iestādes vadītājs, Līvānu novada 

pašvaldības iestādes „Līvānu novada Pagastu apvienība” vadītājs uzskatāms par valsts 

amatpersonu. 

Likuma  „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. pantā ir 

noteikti vispārējie valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi. Saskaņā ar minētā 

likuma 6. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, vai 

saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā, vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu 

dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu „Par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli”, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata 

savienošanas ierobežojumi. Saskaņā ar likuma  „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6. panta otro daļu, ja likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts 

amatpersonai, ievērojot šā likuma 7. panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā un sestajā daļā 



22 

 

noteiktos speciālos amatu savienošanas ierobežojumus, ir atļauts savienot valsts amatpersonas 

amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem valsts amatpersonas 

amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. Par šajā daļā minētajiem amatiem 

nav uzskatāms pedagoga, zinātnieka, ārsta, veterinārārsta, profesionāla sportista un radošais 

darbs. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. 

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

1. panta 5. punktu interešu konflikts ir situācija, kurā valsts amatpersonai, pildot valsts 

amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās lēmuma pieņemšanā, vai 

jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, kas ietekmē vai var ietekmēt šīs 

valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu partneru personiskās vai mantiskās intereses. 

Savukārt speciālie valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi noteikti 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. pantā. Likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta ceturtajā prim daļā noteikts, 

ka Publiskas personas iestādes vadītājs var savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu 

publiskas personas institūcijā, ja tas nerada interešu konfliktu, nekaitē valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai un ir saņemta tās valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas 

rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā 

Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.¹ 

panta piektās daļas 1. punktu un 2. punktu šajā likumā noteiktajos gadījumos valsts 

amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, otrajā vai trešajā daļā minēto lūgumu 

atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, ir pienākums izvērtēt, vai amatu 

savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas 

normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, un mēneša laikā pieņemt 

lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai. Likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.¹ panta septītā daļa nosaka, 

ka lēmumu par atteikšanos izsniegt atļauju vai atļaujas izsniegšanu amatu savienošanai 

pieņem un noformē Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Lēmumu atļaut savienot 

valsts amatpersonas amatu ar citu amatu var noformēt arī rezolūcijas veidā, izņemot 

gadījumu, kad atļauju amatu savienošanai lūdz šā likuma 7. panta trešajā, ceturtajā, 4.¹ vai 

piektajā daļā minētā amatpersona.  

Saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumu Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

16.1. apakšpunktu lēmumu par amatu savienošanas atļauju valsts amatpersonām, kas ievēlētas 

vai ieceltas par pašvaldības domes lēmumu pieņem Līvānu novada dome.  

Izvērtējot konstatētos faktiskos apstākļus, secināms, ka Līvānu novada pašvaldības 

iestādes „Līvānu novada Pagastu apvienība” vadītāja amata savienošana ar blakus darbu 

Līvānu novada Vēlēšanu komisijā nerada interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts 

amatpersonām saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

veikšanai. 

Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu 

un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz doto atļauju savienot 



23 

 

amatus, Andrim Kundziņam ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību 

un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot iepriekš minētos amatus, pastāv 

iespēja, ka viņš var nonākt interešu konflikta situācijā. 

Ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

likuma  „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu, 

6. panta pirmo un otro daļu, 7. panta sestās daļas 2. punktu, 8.1 panta trešo daļu, piektās daļas 

1. un 2. punktu, septīto daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, atklāti balsojot: "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 

14 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, Ināra 

Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

NOLEMJ: 

1. Aatļaut Andrim Kundziņam, savienot Līvānu novada pašvaldības iestādes „Līvānu 

novada Pagastu apvienība” vadītāja amatu ar blakus darbu Līvānu novada Vēlēšanu 

komisijā. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes 

tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

 

20. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

 

31. martā Līvānu novada pašvaldību apmeklēja Līvānu 1. vidusskolas Laimiņas skolas 

2. klases skolēni, kuri tikās ar Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Andri 

Vaivodu un Līvānu novada Centrālās pārvaldes darbiniekiem. Apmeklējuma mērķis bija 

sociālo zinību stundas ietvaros iepazīties ar pašvaldības darba ikdienu, gūt praktisku ieskatu 

par to, kā darbojas pašvaldība, kādi ir tās uzdevumi un kā tie ietekmē ikviena novada 

iedzīvotāja dzīvi. 

2. aprīlī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš un Līvānu novada 

Centrālās pārvaldes speciālisti piedalījās Latgales plānošanas reģiona organizētajā seminārā 

“Izaicinājumi un risinājumi būvniecības procesu vadībā – no kontroles līdz krīžu vadībai”. 



24 

 

3. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods pēc 

Zemessardzes 35. kājnieku bataljona uzaicinājuma apmeklēja Valmieras novada uzņēmumu 

“Defence Partnership Latvia”, kas ražo militāros bruņutransportierus "Patria”, kurus nesen 

saņēma arī Zemessardzes 35. kājnieku bataljons. 

3. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas galvenais ekonomists Aivis Zvaigzne 

darba sanāksmē ar novada izglītības iestāžu vadītājiem pārrunāja izglītības jomas aktualitātes.  

3. aprīlī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš un Līvānu novada 

Centrālās pārvaldes speciālisti piedalījās Latgales plānošanas reģiona organizētajā seminārā 

par kiberdrošības jautājumiem, kas notika Daugavpilī. 

4. aprīlī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, izpilddirektora 

vietniece Aija Usāne un Līvānu novada Centrālās pārvaldes speciālisti piedalījās Latvijas 

Pašvaldību izpilddirektoru asociācijas sēdē, kas notika Augšdaugavas novada Sventes kultūras 

namā. Galvenais darba kārtības jautājums bija būvniecības regulējums un valsts atbalsts 

mājokļu politikas nodrošināšanai, informācija par iespējām, kritērijiem atbalsta saņemšanai un 

veicamajiem sagatavošanās darbiem. 

4. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle, 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes speciālisti – Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļas vadītāja vietniece vides pārvaldības jomā Gunita Vaivode, Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators Stanislavs Vitvickis un 

Pašvaldības policijas vecākais inspektors Elvis Veigurs ikgadējās Ēnu dienas ietvaros uzņēma 

skolēnus no vairākām izglītības iestādēm, kuri vēlējās iepazīt dažādu profesiju aizkulises un 

ikdienas darba specifiku. 

7. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods sniedza 

interviju žurnālam “Ir” par Latgales ekonomisko konkurētspēju un Līvānu novadu kā pozitīvo 

piemēru, kur pēdējos gados būtiski uzlabojušies šīs jomas rādītāji. 

8. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

Līvānu novada Kultūras centrā atklāja Dienvidlatgles novada bērnu un jauniešu folkloras 

kopu svētkus – skati “Kas munā pyureņā?”, kas pulcēja ap 300 dalībnieku, kurus vērtēja 

Valsts izglītības attīstības aģentūras žūrija, nosakot dalībniekus Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkiem Rīgā šā gada jūlija sākumā. Dienas turpinājumā domes priekšsēdētāja vietniece 

Ginta Kraukle piedalījās Latvijas Patentu valdes 105. gadadienas svinīgajā pasākumā Rīgā, 

kura laikā, novērtējot intelektuālā potenciāla un inovāciju nozīmi ekonomikas attīstībā, 

apbalvojumu “Vizionārs” saņēma Līvānu novada uzņēmums “Light Guide Optics 

International” un tā vadītājs Daumants Pfafrods.  

8. aprīlī Līvānu novada pašvaldības vadība un SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” vadība tikās ar Zemessardzes 35. kājnieku bataljona pārstāvjiem, lai pārrunātu 

jautājumus par transporta nodrošinājumu un sadarbību dažādās krīzes situācijās. 

9. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un 

SIA “Līvānu slimnīca” valdes priekšsēdētājs Vadims Krimans Rēzeknē tikās ar LR veselības 

ministru Hosamu Abu Meri, Nacionālā veselības dienesta vadītāju Āri Kasparānu, Rīgas 

Stradiņa universitātes rezidentūras ģimenes ārsta specialitātes programmas vadītāju Līgu 

Kozlovsku un citiem veselības nozares pārstāvjiem saistībā ar primārās veselības aprūpes 



25 

 

problemātiku - jaunas ģimenes ārsta prakses izveidi, kā arī speciālistu piesaisti, lai 

nodrošinātu labāku medicīnas pakalpojumu pieejamību Līvānu novada iedzīvotājiem. 

9. aprīlī Līvānu novada pašvaldības vadība un Līvānu novada Civilās aizsardzības 

komisijas pārstāvji piedalījās civilās aizsardzības komisiju kopējās mācībās “Pilskalns 2025” 

Zemessardzes bāzē Preiļos, kuru  mērķis bija uzlabot valsts un pašvaldības institūciju izpratni 

par atbildību sadalījumu un praktisko rīcību militāra apdraudējuma gadījumā. Mācībās 

piedalījās pārstāvji no Aizsardzības ministrijas, Nacionālo bruņoto spēku Apvienotā štāba un 

Zemessardzes, kā arī pārstāvji no Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, Krāslavas un 

Preiļu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām. 

10. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un 

priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle tikās ar pašvaldības kultūras, muzeju, bibliotēkas un 

jaunatnes jomas iestāžu vadītājiem, lai pārrunātu darba plānu tuvākajam mēnesim un iestāžu 

sadarbības jautājumus kvalitatīvas minēto jomu darbības nodrošināšanai. 

10. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods un Līvānu 

novada Pagastu apvienības vadība piedalījās Līvānu novada Jersikas pagasta valdes sēdē. 

11. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods apmeklēja 

LR Aizsardzības ministriju, kur tikās ar valsts sekretāru Aivaru Puriņu. Tikšanās laikā ar 

Aizsardzības ministrijas pārstāvjiem tika pārrunāti jautājumi par Kadetu skolas izveides 

iespējām Latgales reģionā, tai skaitā Līvānu novadā, kā arī Latvijas un tai skaitā arī Līvānu 

novada ražošanas uzņēmumu potenciālu militārajām vajadzībām. 

11. un 17. aprīlī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš piedalījās 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales starppašvaldību organizācija” dalībnieku 

sapulcēs, kur tika pārrunāti uzņēmuma darbībai aktuāli jautājumi. 

15. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās 

Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomes sēdē, kas notika Balvu novadā. Darba kārtībā 

bija jautājumi  par Latgales plānošanas reģiona Gada pārskatu par 2024. gadu, Latgales 

speciālās ekonomiskās zonas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu un citi jautājumi. 

Turpinājumā Attīstības padomes locekļi tikās ar Eiropas Parlamenta Budžeta komitejas 

delegāciju, lai pārrunātu jautājumus, kā Eiropas Savienības aizsardzības un krīžu gatavības 

stiprināšana ietekmē budžetu un kādas ir iespējas ES budžeta ietvaros palielināt atbalstu 

pierobežas reģioniem. 

15. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un 

Līvānu novada Pagastu apvienības vadība piedalījās Līvānu novada pagastu valžu sēdēs 

Rudzātu un Turku pagastos, pārrunājot aktuālākos jautājumus un iestāžu sadarbību pagastu 

iedzīvotājiem svarīgu jautājumu risināšanā. 

15. aprīlī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš un pašvaldības 

speciālisti Mārupes novadā tikās ar SIA “UNIVERSĀLS LTD” pārstāvjiem, lai pārrunātu 

jautājumus par mobilā klientu apkalpošanas centra transportlīdzekļa jeb elektriskā 

mikroautobusa komplektāciju un piegādi projekta “Mobilā daudzpakalpojumu koncepcijas 

izstrāde sociāli mazaizsargātām grupām Līvānos un Mažeiķos” ietvaros. 

16. aprīlī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods pēc 

Latvijas Pašvaldību savienības uzaicinājuma piedalījās Satiksmes ministrijas un Latvijas 

Pašvaldību savienības sarunās Rīgā, kur darba kārtībā bija jautājumi par Valsts galveno 

autoceļu attīstības stratēģiju,  turpmāko valsts vietējo autoceļu uzturēšanas politiku, par  



26 

 

progresu valsts vietējo autoceļu nodošanā bezatlīdzības pašvaldības īpašumā, pašvaldību 

autoceļu ikdienas uzturēšanu, mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem un ielām 2026., 2027., 

2028. gadam, pilsētu tranzītielu atjaunošanas uzturēšanas līdzfinansējumu, plānotajiem valsts 

reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības projektiem un tiem paredzēto finansējumu 2026. 

gadā, kā arī ar sabiedrisko transportu saistīti jautājumi - VSIA “Autotransporta direkcija” 

sabiedriskā transporta maršruta tīkla izvērtējums, komercpārvadājumu politika un tās ietekme 

uz valsts pasūtījumu sabiedriskajam transportam, likumprojekts “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu likums” un citi jautājumi. 

16. aprīlī Līvānu novada pašvaldības vadība tikās ar SIA “Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” un SIA “Līvānu siltums” pārstāvjiem, lai pārrunātu aktuālākos 

veicamos pasākumus pakalpojumu sniegšanā iedzīvotājiem. 

  

 

Sēde slēgta plkst. 10:23 

 

Protokols parakstīts 2025. gada 25. aprīlī 

 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods 

  

Sēdi protokolēja  

Centrālā pārvaldes Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Sigita Briška 

 


